
МБОУ «Мирновская  ООШ» 

 

Приказ 

от    15.09.2023г.                                                                №  197-2 

 

 

 

 

 

              В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей к 

научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, отбора 

лиц, проявивших выдающие способности на основании Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678,  Приказа  Министерства 

образования Кузбасса от 04.09.2023 № 2986 «Об установлении  сроков  проведения 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

Кемеровской области – Кузбассе в 2023/2024 учебном году» и в соответствии с планом 

работы управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального 

округа на 2023-2024 учебный год  и  на  основании  приказа  Управления  образования  

администрации  Ленинск-Кузнецкого  МО  от  15.09.2023г.  №  300 

Приказываю: 

1. Утвердить  предметно-методической комиссии  школьного этапа олимпиады 

школьников  в 2023/2024 учебном году  (Приложение  №  1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить  на  заместителя  директора  по  

УВР  Волошко А.О. 

 

 

 

 

 

Директор  школы:                           Е.М. Бицель 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

Об утверждении  предметно-
методической комиссии  школьного 
этапа  всероссийской  олимпиады 
школьников  в 2023/2024 учебном году 



                                                                                Приложение  № 1 

к приказу  от 15.09.2023г.  №  197-2 

 

 
СОСТАВ 

жюри школьного этапа  олимпиады школьников, проводимой  
в 2023/2024 учебном году 

 
 

№ 
п/п 

Класс Предмет Ф.И.О. членов  жюри 

1 5-9 Литература Важева Е.В 
Волошко А.О. 

2 5-9 Русский  язык Важева Е.В 
Волошко А.О. 

3 5-9 Физика 
 

Никитин Д.М. 

4 5-9 История 
 

Бицель Е.М. 

5 5-9 Обществознание 
 

Бицель Е.М. 

6 5-9 Биология 
 

Кириллова М.С. 

7 5-9 Физическая  культура Волошко И.М. 
Бицель  С.Д. 

8 5-9 Химия  
 

Кириллова М.С. 

9 5-9 География 
 

Вольф Л.И. 

10 5-9 Иностранные  языки 
 

Вольф Л.И. 

11 5-9 Математика  Никитин Д.М. 
Дроздова Н.А. 

12 5-9 Информатика  
 

Бицель С.Д. 

13 5-9 ОБЖ 
 

Волошко И.М. 

 
 


		2024-03-16T10:55:53+0700
	Бицель Елена Михайловна




